МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МДОУ № 7)

ПРИКАЗ

«О закреплении наставников МДОУ № 7»

      «5» сентября  2023 г.                                                                № 24/од

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о

наставничестве МДОУ № 7, утвержденным приказом № 23/од от 05.09.2023 г. с

целью сказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/2024 учебный год, на основании письменного

соглашения Козырь О.А. наставником молодого специалиста Фировой

Т.С.

2. Наставнику осуществлять взаимодействие с наставляемым в

соответствии с индивидуальным планом наставничества и Положением о

наставничестве в МДОУ № 7.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 7                  Пантелеева И.С.

		Пантелеева Ирина Сергеевна
	Я утвердил этот документ